
http://www.bytow.com.pl/index.php?id=234&idd=289
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Wycieczki fakultatywne
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Dzień 1: ŁUBIANA - WIEŻYCA - CHMIELNO - SZYMBARK
Po śniadaniu przejazd do Łubiany
Zakład Porcelany Stołowej "Lubiana" - zwiedzanie z przewodnikiem.
Zdobywanie najwyższego wzniesienia na Kaszubach - wspaniałe widoki z wieży widokowej na
Wieżycy.
Odwiedzimy Muzeum i Pracowni Ceramiki Neclów w Chmielnie, gdzie można poznać tajniki
powstawania tradycyjnych kaszubskich glinianych naczyń.
Centrum Edukacji w Szymbarku - zwiedzanie z przewodnikiem atrakcji takich jak: "dom do
góry nogami”, największy FORTEPIAN, najdłuższa deska świata wpisana do Księgi Rekordów
Guinesa, siedzenie przy najdłuższym na świecie stole, zwiedzanie domu Sybiraka, repliki
łagru, zabytkowego pociągu, którym Polacy wywożeni byli na Syberię, repliki bunkra z
efektami świetlno - akustycznymi imitującymi nalot bombowy.

Zamiennie zamiast Centrum Edukacji w Szymbarku można zwiedzać z przewodnikiem skansen
we Wdzydzach.

Powrót na obiadokolację i nocleg.

Dzień 2: GDAŃSK - SOPOT
Po śniadaniu przejazd do Gdańska.
Zwiedzanie Gdańska z przewodnikiem: spacer po starym mieście: Kościół Mariacki, Dwór
Artusa, ratusz, Spacer nad Motławą, Żuraw.
Przejazd do Oliwy : zwiedzanie katedry z zabytkowymi organami, park oliwski.
Sopot – piękna, szeroka plaża i najdłuższe drewniane molo, spacer po słynnym deptaku
Monte Casino z Krzywym Domkiem i licznymi restauracjami i kafejkami.
Powrót na obiadokolację i nocleg.

Dzień 3: MALBORK- PELPLIN- FRANK RAJ
Po śniadaniu przejazd do Malborka, gdzie będzie zwiedzanie z przewodnikiem i zapoznanie
się z historią imponujacego średniowiecznego gotyckiego zespółu zamkowego Zakonu
Krzyżackiego (Muzeum Zamkowe z galerią bursztynu).
Pelplin z przepięknym zabytkiem, Bazyliką Katedralną z przełomu XIII – XIV wieku, zaliczaną
do najpiękniejszych dzieł gotyckich w Polsce.
Po dużej dawce historii proponujemy relaks w Frank Raju, gdzie spacerując alejami można
podziwiać repliki wybranych najpięknieszych ogrodów polskich.
Powrót na obiadokolację i nocleg.

Dzień 4: SMOŁDZINO – KLUKI - ŁEBA
Zwiedzanie muzeum Słowińskiego Parku Narodowego w Smołdzinie.
Zwiedzanie z przewodnikiem Skansenu w Klukach.
Wyprawa do Słowińskiego Parku Narodowego. Łeba- przejazd wózkami elektrycznymi oraz
przejście znakowanym szlakiem turystycznym, zdobywanie najwyższego w Polsce piaskowego
wzniesienia - Łąckiej Góry. Spacer uliczkami Łeby.
Powrót na obiadokolację i nocleg.
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